
TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - moški (750m|20km|5km)

Moški

1. 95 Klemen Bojanc 1998 TK 3LIFE 9:41(8) 0:16 29:49(2) 39:46(1) 0:21 16:07(1) 56:15 -- (1.)

2. 46 Jakob MEDVED 2002 TK LJUBLJANA 9:24(5) 0:17 30:04(7) 39:47(2) 0:18 16:29(2) 56:34 +0:18 (2.)

3. 32 Luka KOSOVEL 2002 TK AJDOVščINA 9:55(10) 0:22 30:06(8) 40:24(12) 0:24 16:39(3) 57:27 +1:11 (3.)

4. 94 Domen Bojanc 2005 TK UTRIP 9:31(6) 0:19 29:58(5) 39:49(4) 0:18 17:23(6) 57:31 +1:16 (1.)

5. 12 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:15(2) 0:17 30:15(10) 39:47(3) 0:25 17:22(5) 57:34 +1:19 (2.)

6. 83 Nevan VIMOS KOCBEK 2005 TK LJUBLJANA 9:39(7) 0:19 29:53(3) 39:52(6) 0:21 18:02(9) 58:16 +2:00 (3.)

7. 82 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 9:45(9) 0:17 30:20(12) 40:23(11) 0:23 17:51(7) 58:38 +2:22 (4.)

8. 63 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 9:57(11) 0:17 30:10(9) 40:24(13) 0:17 18:20(10) 59:02 +2:47 (5.)

9. 44 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 10:00(12) 0:17 30:04(6) 40:22(10) 0:19 18:34(11) 59:15 +3:00 (6.)

10. 41 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 10:02(14) 0:20 29:57(4) 40:21(9) 0:21 18:36(12) 59:19 +3:03 (1.)

11. 11 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 9:14(1) 0:21 30:22(13) 39:58(7) 0:22 19:01(15) 59:22 +3:07 (4.)

12. 56 Jan PETERKA 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 9:17(4) 0:16 30:16(11) 39:49(5) 0:19 19:51(18) 1:00:00 +3:45 (7.)

13. 87 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:14(21) 0:24 30:25(15) 42:04(15) 0:25 17:59(8) 1:00:29 +4:14 (8.)

14. 35 Peter KRIŽAN 1993 TK LJUBLJANA 11:18(22) 0:23 30:26(16) 42:08(17) 0:26 18:38(13) 1:01:12 +4:56 (5.)

15. 13 Tjaž DOLGAN 2004 TK LJUBLJANA 11:56(25) 0:19 31:42(19) 43:58(18) 0:29 16:55(4) 1:01:22 +5:07 (9.)

16. 51 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA 10:22(17) 0:19 29:38(1) 40:20(8) 0:25 20:47(26) 1:01:33 +5:18 (1.)

17. 55 Amadej PETELINŠEK 1992 ESD/ TK UTRIP 10:36(18) 0:22 31:04(17) 42:03(14) 0:23 19:24(16) 1:01:51 +5:35 (2.)

18. 88 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:13(20) 0:30 30:23(14) 42:06(16) 0:28 19:50(17) 1:02:25 +6:09 (10.)

19. 4 Marko BONE 1993 TK AJDOVščINA 12:18(28) 0:19 32:03(24) 44:41(21) 0:21 18:54(14) 1:03:57 +7:41 (6.)

20. 62 Žiga PODBEVŠEK 1997 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:46(24) 0:21 31:53(21) 44:00(19) 0:25 21:32(31) 1:05:58 +9:42 (7.)

21. 69 Aleksander 1974 TK INLES RIKO RIBNICA 12:19(30) 0:25 32:05(25) 44:50(23) 0:30 21:14(28) 1:06:34 +10:19 (2.)
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

22. 76 Primož ŠOBAR 1997 TK INLES RIKO RIBNICA 11:12(19) 0:32 33:07(32) 44:52(24) 0:35 21:17(30) 1:06:45 +10:29 (8.)

23. 48 Dejan MIHELIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 12:52(32) 0:26 32:58(29) 46:17(27) 0:36 19:57(20) 1:06:50 +10:35 (1.)

24. 60 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:00(13) 0:21 33:41(33) 44:03(20) 0:26 22:23(36) 1:06:52 +10:36 (11.)

25. 25 Uros KEPIC 1969 TK TRISPORT KAMNIK 13:37(38) 0:36 32:13(27) 46:27(28) 0:29 19:57(19) 1:06:52 +10:37 (1.)

26. 78 Gorazd ŠULIGOJ 1973 TRIATLON KLUB VELENJE 13:59(39) 0:31 32:01(22) 46:31(31) 0:33 20:04(21) 1:07:09 +10:54 (3.)

27. 84 Tilen VRHUNC 1990 TK GORENJSKA 13:03(34) 0:21 33:03(30) 46:28(29) 0:43 20:18(24) 1:07:30 +11:14 (3.)

28. 49 Saš MIŠVELJ 2005 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:59(27) 0:34 34:09(37) 46:43(34) 0:38 20:12(22) 1:07:34 +11:18 (12.)

29. 22 Jakob HÖFFERLE 1999 TK NOVO MESTO 12:53(33) 0:24 31:27(18) 44:45(22) 0:31 22:34(37) 1:07:50 +11:35 (9.)

30. 40 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:26(31) 0:21 32:20(28) 45:08(26) 0:25 22:17(34) 1:07:50 +11:35 (13.)

31. 47 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 14:18(41) 0:26 31:46(20) 46:30(30) 0:26 21:36(32) 1:08:33 +12:17 (2.)

32. 9 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 13:05(35) 0:28 33:05(31) 46:39(32) 0:53 21:15(29) 1:08:47 +12:31 (3.)

33. 16 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:43(23) 0:24 34:32(38) 46:40(33) 0:24 22:10(33) 1:09:15 +12:59 (10.)

34. 57 Slavko PETRIČ 1962 JK TRI TEAM 12:18(29) 0:38 32:03(23) 45:00(25) 0:58 23:46(39) 1:09:45 +13:29 (1.)

35. 3 Nejc BAUER 1989 TK OLIMPIJA 14:16(40) 0:53 33:53(34) 49:02(37) 1:01 20:47(25) 1:10:51 +14:35 (4.)

36. 37 Sašo LEPOJIČ 1980 TEAM BTS COMPANY 14:20(42) 0:41 34:04(36) 49:05(38) 0:37 21:09(27) 1:10:52 +14:37 (4.)

37. 24 Gregor KAMPJUT 1967 ŠD TURBO M 14:52(44) 1:10 32:06(26) 48:08(35) 0:37 22:22(35) 1:11:07 +14:52 (1.)

38. 2 Iztok ARBAJTER 1971 ŠPE/ TK TRISPORT 15:53(46) 0:34 34:00(35) 50:27(40) 0:33 20:15(23) 1:11:16 +15:01 (2.)

39. 45 Zvezdan MARTIČ 1963 TK TRISPORT CSE PROJEKT 13:23(36) 0:26 35:10(39) 49:00(36) 0:35 23:09(38) 1:12:44 +16:29 (2.)

40. 71 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:57(26) 0:23 36:54(42) 49:14(39) 0:30 25:39(43) 1:15:24 +19:09 (14.)

41. 17 Paolo GODNIC 1962 TK 3LIFE 15:29(45) 1:06 35:45(40) 52:21(41) 0:48 26:02(44) 1:19:12 +22:57 (2.)

42. 65 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:32(43) 0:57 37:33(45) 53:02(42) 1:26 25:10(42) 1:19:39 +23:24 (3.)

43. 1 Radovan AĆIMOVIĆ 1955 TK MARATON PTUJ 17:28(47) 0:53 36:36(41) 54:57(43) 0:48 24:27(40) 1:20:13 +23:57 (1.)

44. 18 Matjaz GOLOB 1965 TK NOVO MESTO 18:45(48) 1:31 37:18(44) 57:34(44) 1:05 24:41(41) 1:23:21 +27:06 (4.)

45. 42 Igor MAKOVEC 1964 TK NOVO MESTO 20:58(51) 0:54 37:13(43) 59:06(45) 1:06 29:09(46) 1:29:22 +33:06 (5.)
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TRIATLON KOČEVJE 2022
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46. 86 Blaž ZUPANC 1974 TRIATLONSKI KLUB UTRIP 22:31(52) 1:04 37:41(46) 1:01:17(47) 0:43 28:21(45) 1:30:22 +34:06 (4.)

47. 26 Stanislav KERMELJ 1951 TK LJUBLJANA 18:50(49) 1:38 40:49(49) 1:01:18(48) 0:45 29:56(47) 1:32:00 +35:44 (1.)

48. 28 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT CSE PROJEKT 19:20(50) 0:35 39:19(47) 59:15(46) 1:21 32:12(49) 1:32:48 +36:32 (3.)

49. 43 Franc MAKSL 1961 TK NOVO MESTO 26:25(53) 1:42 40:49(48) 1:08:57(49) 0:28 30:15(48) 1:39:40 +43:25 (4.)

5 Jaka BOREC 2004 TK 3LIFE 9:16(3) 0:25 (-1) (-1) (-1) DNF ()

36 Damijan KROMAR 1972 157. LOGP / TK RIBNICA 13:30(37) (-1) (-1) (-1) DNF ()

54 David Aljoša PAVLIN 2004 TK UTRIP 10:10(15) 0:18 (-1) (-1) (-1) DNF ()

64 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:17(16) 0:17 (-1) (-1) (-1) DNF ()
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TRIATLON KOČEVJE 2022
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SPRINT triatlon - ženske (750m|20km|5km)

Ženske

1. 100 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) (-1) 1:03:09 -- (1.)

2. 118 Tjaša VRTAČIČ 2000 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:12(1) 0:18 33:00(4) 43:31(1) 0:20 19:39(2) 1:03:31 +0:21 (1.)

3. 104 Tinkara STRES 2005 TK AJDOVščINA 10:34(3) 0:21 32:37(2) 43:33(3) 0:20 20:29(4) 1:04:23 +1:13 (2.)

4. 108 Simona DOLINAR 1984 TK INLES RIKO RIBNICA 11:02(7) 0:24 33:24(5) 44:51(5) 0:24 20:24(3) 1:05:39 +2:30 (1.)

5. 122 Maruša KLEMENC 1994 TK UTRIP 10:39(4) 0:18 32:34(1) 43:32(2) 0:18 22:35(7) 1:06:26 +3:16 (2.)

6. 101 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 10:16(2) 0:22 32:56(3) 43:34(4) 0:22 22:46(8) 1:06:43 +3:33 (3.)

7. 119 Alja MARIČ 1999 TK LJUBLJANA 11:04(8) 0:21 33:25(6) 44:51(7) 0:24 22:32(6) 1:07:48 +4:38 (3.)

8. 120 Monika PETERKA 1997 TK TRISPORT CSE PROJEKT 14:06(13) 0:20 36:58(10) 51:25(13) 0:23 20:33(5) 1:12:22 +9:13 (4.)

9. 103 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK AJDOVščINA 11:25(11) 0:21 37:21(13) 49:07(10) 0:26 22:58(9) 1:12:33 +9:23 (4.)

10. 106 Eva BEZLAJ 2004 TK 3LIFE 19:30(15) 0:35 37:10(11) 57:16(15) 0:34 15:34(1) 1:13:25 +10:15 (5.)

11. 113 Anja ŠTROVS 1979 ŠD 3ŠPORT 10:55(5) 0:55 37:24(14) 49:15(11) 1:07 23:08(10) 1:13:31 +10:21 (1.)

12. 125 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 12:31(12) 0:27 36:38(9) 49:37(12) 0:30 24:09(11) 1:14:16 +11:06 (6.)

13. 102 Maruša MIKUŽ 2005 TK AJDOVščINA 11:21(10) 0:25 37:20(12) 49:06(9) 0:26 25:49(13) 1:15:22 +12:12 (7.)

14. 116 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:05(9) 0:21 35:45(8) 47:12(8) 0:27 28:19(14) 1:15:59 +12:49 (8.)

15. 123 Jana Pilih 1976 TK TRISPORT 17:10(14) 0:44 38:10(15) 56:05(14) 0:43 25:28(12) 1:22:16 +19:07 (1.)

117 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO RIBNICA 11:01(6) 0:23 33:25(7) 44:51(6) 0:22 (-1) DNF ()
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - moški (750m|20km|5km)

Moški

1. 95 Bojanc, Klemen 1998 TK 3LIFE 9:41(7) 0:16 29:49(2) 39:46(1) 0:21 16:07(1) 56:15 -- (1.)

2. 46 MEDVED, Jakob 2002 TK LJUBLJANA 9:24(4) 0:17 30:04(7) 39:47(2) 0:18 16:29(2) 56:34 +0:18 (2.)

3. 32 KOSOVEL, Luka 2002 TK AJDOVščINA 9:55(9) 0:22 30:06(8) 40:24(12) 0:24 16:39(3) 57:27 +1:11 (3.)

4. 94 Bojanc, Domen 2005 TK UTRIP 9:31(5) 0:19 29:58(5) 39:49(4) 0:18 17:23(7) 57:31 +1:16 (1.)

5. 12 DENŠA, Ul 2004 TK LJUBLJANA 9:15(2) 0:17 30:15(10) 39:47(3) 0:25 17:22(6) 57:34 +1:19 (2.)

6. 83 VIMOS KOCBEK, Nevan 2005 TK LJUBLJANA 9:39(6) 0:19 29:53(3) 39:52(6) 0:21 18:02(10) 58:16 +2:00 (3.)

7. 82 VERBIČ, Črt 2003 TK UTRIP 9:45(8) 0:17 30:20(12) 40:23(11) 0:23 17:51(8) 58:38 +2:22 (4.)

8. 63 PODGORŠEK, Žiga 2003 TK UTRIP 9:57(10) 0:17 30:10(9) 40:24(13) 0:17 18:20(11) 59:02 +2:47 (5.)

9. 44 MAMIČ, Jakob 2003 TK LJUBLJANA 10:00(11) 0:17 30:04(6) 40:22(10) 0:19 18:34(13) 59:15 +3:00 (6.)

10. 41 MAJDIČ, Jure 1983 TK LOGATEC 10:02(13) 0:20 29:57(4) 40:21(9) 0:21 18:36(14) 59:19 +3:03 (1.)

11. 11 DEČMAN, Matej 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 9:14(1) 0:21 30:22(13) 39:58(7) 0:22 19:01(17) 59:22 +3:07 (4.)

12. 52 NUNAR, Matevž 2000 11:14(18) 0:26 30:25(16) 42:06(16) 0:39 17:05(5) 59:50 +3:35 (5.)

13. 56 PETERKA, Jan 2006 TK TRISPORT CSE 9:17(3) 0:16 30:16(11) 39:49(5) 0:19 19:51(20) 1:00:00 +3:45 (7.)

14. 87 ŽAGAR, Jurij 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:14(19) 0:24 30:25(15) 42:04(15) 0:25 17:59(9) 1:00:29 +4:14 (8.)

15. 35 KRIŽAN, Peter 1993 TK LJUBLJANA 11:18(20) 0:23 30:26(17) 42:08(18) 0:26 18:38(15) 1:01:12 +4:56 (6.)

16. 13 DOLGAN, Tjaž 2004 TK LJUBLJANA 11:56(23) 0:19 31:42(22) 43:58(19) 0:29 16:55(4) 1:01:22 +5:07 (9.)

17. 51 MORI, Mitja 1974 TK LJUBLJANA 10:22(14) 0:19 29:38(1) 40:20(8) 0:25 20:47(29) 1:01:33 +5:18 (1.)

18. 55 PETELINŠEK, Amadej 1992 ESD/ TK UTRIP 10:36(15) 0:22 31:04(19) 42:03(14) 0:23 19:24(18) 1:01:51 +5:35 (2.)

19. 88 ŽAGAR, Taj 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:13(17) 0:30 30:23(14) 42:06(17) 0:28 19:50(19) 1:02:25 +6:09 (10.)

20. 74 SAJEVEC, Peter 1977 RB 1. BR 12:44(30) 0:19 31:45(23) 44:48(24) 0:24 18:23(12) 1:03:36 +7:20 (2.)

21. 4 BONE, Marko 1993 TK AJDOVščINA 12:18(26) 0:19 32:03(28) 44:41(22) 0:21 18:54(16) 1:03:57 +7:41 (7.)

22. 62 PODBEVŠEK, Žiga 1997 TK TRISPORT CSE 11:46(22) 0:21 31:53(25) 44:00(20) 0:25 21:32(36) 1:05:58 +9:42 (8.)
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Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#

20/08/2022,16:52:47 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/5



TRIATLON KOČEVJE 2022
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23. 69 RADIVOJEVIĆ, 1974 TK INLES RIKO RIBNICA 12:19(28) 0:25 32:05(29) 44:50(25) 0:30 21:14(32) 1:06:34 +10:19 (3.)

24. 76 ŠOBAR, Primož 1997 TK INLES RIKO RIBNICA 11:12(16) 0:32 33:07(37) 44:52(26) 0:35 21:17(35) 1:06:45 +10:29 (9.)

25. 48 MIHELIČ, Dejan 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 12:52(31) 0:26 32:58(34) 46:17(29) 0:36 19:57(22) 1:06:50 +10:35 (1.)

26. 60 PILIH, Arne 2006 TK TRISPORT CSE 10:00(12) 0:21 33:41(39) 44:03(21) 0:26 22:23(47) 1:06:52 +10:36 (11.)

27. 25 KEPIC, Uros 1969 TK TRISPORT KAMNIK 13:37(38) 0:36 32:13(31) 46:27(30) 0:29 19:57(21) 1:06:52 +10:37 (1.)

28. 78 ŠULIGOJ, Gorazd 1973 TRIATLON KLUB 13:59(40) 0:31 32:01(26) 46:31(34) 0:33 20:04(24) 1:07:09 +10:54 (4.)

29. 84 VRHUNC, Tilen 1990 TK GORENJSKA 13:03(33) 0:21 33:03(35) 46:28(31) 0:43 20:18(27) 1:07:30 +11:14 (3.)

30. 49 MIŠVELJ, Saš 2005 TK TRISPORT CSE 11:59(25) 0:34 34:09(46) 46:43(38) 0:38 20:12(25) 1:07:34 +11:18 (12.)

31. 22 HÖFFERLE, Jakob 1999 TK NOVO MESTO 12:53(32) 0:24 31:27(20) 44:45(23) 0:31 22:34(49) 1:07:50 +11:35 (10.)

32. 40 MAJDIČ, Luka 2006 TK TRISPORT CSE 12:26(29) 0:21 32:20(32) 45:08(28) 0:25 22:17(45) 1:07:50 +11:35 (13.)

33. 47 MEH, Jure 1979 TK NOVO MESTO 14:18(42) 0:26 31:46(24) 46:30(33) 0:26 21:36(37) 1:08:33 +12:17 (2.)

34. 9 CIGLAR, Mitja 1979 TK MARATON PTUJ 13:05(34) 0:28 33:05(36) 46:39(36) 0:53 21:15(33) 1:08:47 +12:31 (3.)

35. 77 ŠTRUS, Luka 1988 CVŠ 13:31(36) 0:27 32:30(33) 46:29(32) 0:25 22:12(44) 1:09:07 +12:52 (4.)

36. 16 GERIČ, Jaka 1998 TK TRISPORT CSE 11:43(21) 0:24 34:32(48) 46:40(37) 0:24 22:10(43) 1:09:15 +12:59 (11.)

37. 57 PETRIČ, Slavko 1962 JK TRI TEAM 12:18(27) 0:38 32:03(27) 45:00(27) 0:58 23:46(55) 1:09:45 +13:29 (1.)

38. 33 KRAJNC, Danijel 1984 ŠD 3ŠPORT 16:30(59) 0:25 31:00(18) 47:56(39) 0:40 21:38(38) 1:10:15 +13:59 (5.)

39. 3 BAUER, Nejc 1989 TK OLIMPIJA 14:16(41) 0:53 33:53(41) 49:02(42) 1:01 20:47(28) 1:10:51 +14:35 (6.)

40. 37 LEPOJIČ, Sašo 1980 TEAM BTS COMPANY 14:20(44) 0:41 34:04(45) 49:05(43) 0:37 21:09(31) 1:10:52 +14:37 (4.)

41. 24 KAMPJUT, Gregor 1967 ŠD TURBO M 14:52(52) 1:10 32:06(30) 48:08(40) 0:37 22:22(46) 1:11:07 +14:52 (1.)

42. 81 VELEPEC, Jure 1965 ŠPE 14:27(46) 0:23 31:41(21) 46:32(35) 0:31 24:04(57) 1:11:07 +14:52 (2.)

43. 2 ARBAJTER, Iztok 1971 ŠPE/ TK TRISPORT 15:53(56) 0:34 34:00(43) 50:27(47) 0:33 20:15(26) 1:11:16 +15:01 (2.)

44. 53 PATERNOSTER, Matevž 1979 PLAJATEAM 14:50(51) 0:23 33:52(40) 49:06(45) 0:38 21:53(39) 1:11:37 +15:21 (5.)

45. 45 MARTIČ, Zvezdan 1963 TK TRISPORT CSE 13:23(35) 0:26 35:10(50) 49:00(41) 0:35 23:09(51) 1:12:44 +16:29 (3.)

46. 80 URBANC, Rok 1997 TK VELENJE 14:19(43) 0:27 34:18(47) 49:05(44) 0:27 23:38(53) 1:13:11 +16:55 (12.)

47. 89 ŽILAVEC, Gašper 1985 GOZILLA.SI 15:30(54) 0:49 34:57(49) 51:17(50) 0:47 22:05(40) 1:14:09 +17:54 (7.)

- REZULTATI  - ABSOLUTNO
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48. 19 GOR, Tilen 1994 10 PEHP 14:23(45) 0:39 36:29(56) 51:32(51) 0:42 22:25(48) 1:14:39 +18:23 (13.)

49. 58 PETROVIČ, Sašo 1986 TK LOGATEC 13:31(37) 0:41 36:32(57) 50:44(48) 0:45 23:30(52) 1:15:00 +18:44 (8.)

50. 96 GRAHOR, Blaž 1994 18:16(64) 0:46 35:14(51) 54:17(61) 0:56 20:04(23) 1:15:18 +19:02 (14.)

51. 71 RIFEL, Nejc 2006 TK TRISPORT CSE 11:57(24) 0:23 36:54(59) 49:14(46) 0:30 25:39(63) 1:15:24 +19:09 (14.)

52. 70 RADOJČIČ, Nejc 1985 PLAJATEAM 17:32(63) 1:33 34:04(44) 53:10(55) 1:31 21:09(30) 1:15:50 +19:35 (9.)

53. 50 MOČIVNIK, Jure 1979 10 PEHP 19:07(69) 0:52 33:56(42) 53:56(60) 0:38 21:16(34) 1:15:52 +19:36 (6.)

54. 67 PREGELJ, Matej 1981 16:46(61) 1:12 33:08(38) 51:08(49) 1:07 23:42(54) 1:15:57 +19:41 (7.)

55. 75 ŠKERJANC, Peter 1987 15. PVL 15:38(55) 1:11 37:39(65) 54:28(62) 0:24 22:36(50) 1:17:29 +21:13 (10.)

56. 59 PETROVIĆ, Radovan 1976 TK LOGATEC 18:18(65) 1:10 35:52(54) 55:21(64) 1:11 22:07(41) 1:18:40 +22:24 (5.)

57. 17 GODNIC, Paolo 1962 TK 3LIFE 15:29(53) 1:06 35:45(53) 52:21(52) 0:48 26:02(65) 1:19:12 +22:57 (2.)

58. 98 Župančič, Martin 1974 SV; n.n. 16:17(58) 0:41 36:26(55) 53:25(58) 0:42 25:13(61) 1:19:20 +23:04 (6.)

59. 65 PRAH, Andrej 1965 TK NOVO MESTO 14:32(47) 0:57 37:33(62) 53:02(53) 1:26 25:10(60) 1:19:39 +23:24 (4.)

60. 1 AĆIMOVIĆ, Radovan 1955 TK MARATON PTUJ 17:28(62) 0:53 36:36(58) 54:57(63) 0:48 24:27(58) 1:20:13 +23:57 (1.)

61. 85 ZIMIC, Mitja 1979 132. GORP 16:03(57) 1:29 35:30(52) 53:03(54) 0:51 26:27(66) 1:20:22 +24:06 (8.)

62. 61 PLAHUTNIK, Jaka 1978 PLAJA TEAM 14:46(50) 0:48 37:37(64) 53:12(56) 1:25 25:53(64) 1:20:31 +24:15 (9.)

63. 92 Baš, David 1981 SV; n.n. 13:44(39) 1:54 37:36(63) 53:15(57) 0:37 28:34(69) 1:22:28 +26:12 (10.)

64. 18 GOLOB, Matjaz 1965 TK NOVO MESTO 18:45(67) 1:31 37:18(61) 57:34(66) 1:05 24:41(59) 1:23:21 +27:06 (5.)

65. 97 Sikošek, Edo 1963 16:37(60) 1:37 39:10(70) 57:25(65) 1:11 25:25(62) 1:24:02 +27:46 (6.)

66. 30 KOCJANČIČ, Jani 1993 SD 3SPORT 19:09(70) 1:11 40:58(75) 1:01:19(73) 0:57 22:09(42) 1:24:25 +28:10 (15.)

67. 31 KOCJANČIČ, Simon 1977 SD CENTAVER 14:35(48) 0:37 38:13(67) 53:25(59) 1:05 32:34(76) 1:27:05 +30:49 (7.)

68. 23 JURIĆ, Miroslav 1970 23:50(76) 1:26 38:35(68) 1:03:52(75) 1:29 23:57(56) 1:29:19 +33:04 (3.)

69. 42 MAKOVEC, Igor 1964 TK NOVO MESTO 20:58(74) 0:54 37:13(60) 59:06(68) 1:06 29:09(70) 1:29:22 +33:06 (7.)

70. 68 PRELEC, Marko 1990 TK LOGATEC 14:41(49) 1:26 44:53(76) 1:01:01(70) 0:33 27:51(67) 1:29:25 +33:10 (11.)

71. 86 ZUPANC, Blaž 1974 TRIATLONSKI KLUB 22:31(75) 1:04 37:41(66) 1:01:17(71) 0:43 28:21(68) 1:30:22 +34:06 (8.)

72. 91 Klančar, Bane 1966 TK RIBNICA 18:22(66) 1:47 38:55(69) 59:04(67) 1:13 30:52(74) 1:31:10 +34:54 (8.)

- REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

73. 26 KERMELJ, Stanislav 1951 TK LJUBLJANA 18:50(68) 1:38 40:49(74) 1:01:18(72) 0:45 29:56(71) 1:32:00 +35:44 (1.)

74. 28 KNAP, Bojan 1960 TK TRISPORT CSE 19:20(71) 0:35 39:19(71) 59:15(69) 1:21 32:12(75) 1:32:48 +36:32 (3.)

75. 34 KRAVOS, Roberto 1955 TK 3LIFE 20:29(73) 1:42 40:29(72) 1:02:40(74) 0:36 30:37(73) 1:33:54 +37:38 (2.)

76. 43 MAKSL, Franc 1961 TK NOVO MESTO 26:25(77) 1:42 40:49(73) 1:08:57(77) 0:28 30:15(72) 1:39:40 +43:25 (4.)

77. 14 DREOSSI, Giuseppe 1955 TK 3LIFE 19:45(72) 1:29 45:25(77) 1:06:39(76) 1:18 34:02(77) 1:42:01 +45:45 (3.)

DNF 5 BOREC, Jaka 2004 TK 3LIFE 9:16(78) 0:25 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 36 KROMAR, Damijan 1972 157. LOGP / TK RIBNICA 13:30(81) (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 54 PAVLIN, David Aljoša 2004 TK UTRIP 10:10(79) 0:18 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 64 PODGORŠEK, Nejc 2003 TK UTRIP 10:17(80) 0:17 (-1) (-1) (-1) DNF ()

- REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - ženske (750m|20km|5km)

Ženske

1. 100 SRAKA, Luna 2006 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) (-1) 1:03:09 -- (1.)

2. 118 VRTAČIČ, Tjaša 2000 TK TRISPORT CSE 10:12(1) 0:18 33:00(4) 43:31(1) 0:20 19:39(2) 1:03:31 +0:21 (1.)

3. 104 STRES, Tinkara 2005 TK AJDOVščINA 10:34(3) 0:21 32:37(2) 43:33(3) 0:20 20:29(4) 1:04:23 +1:13 (2.)

4. 108 DOLINAR MAJDIČ, 1984 TK INLES RIKO RIBNICA 11:02(6) 0:24 33:24(5) 44:51(5) 0:24 20:24(3) 1:05:39 +2:30 (1.)

5. 122 KLEMENC, Maruša 1994 TK UTRIP 10:39(4) 0:18 32:34(1) 43:32(2) 0:18 22:35(8) 1:06:26 +3:16 (2.)

6. 101 NAVODNIK, Sara 2005 TK VELENJE 10:16(2) 0:22 32:56(3) 43:34(4) 0:22 22:46(9) 1:06:43 +3:33 (3.)

7. 119 MARIČ, Alja 1999 TK LJUBLJANA 11:04(7) 0:21 33:25(6) 44:51(6) 0:24 22:32(7) 1:07:48 +4:38 (3.)

8. 120 PETERKA, Monika 1997 TK TRISPORT CSE 14:06(12) 0:20 36:58(10) 51:25(12) 0:23 20:33(6) 1:12:22 +9:13 (4.)

9. 103 KRŽIŠNIK, Nika 2005 TK AJDOVščINA 11:25(10) 0:21 37:21(13) 49:07(9) 0:26 22:58(10) 1:12:33 +9:23 (4.)

10. 106 BEZLAJ, Eva 2004 TK 3LIFE 19:30(16) 0:35 37:10(11) 57:16(15) 0:34 15:34(1) 1:13:25 +10:15 (5.)

11. 113 ŠTROVS, Anja 1979 ŠD 3ŠPORT 10:55(5) 0:55 37:24(14) 49:15(10) 1:07 23:08(11) 1:13:31 +10:21 (1.)

12. 125 Kotnik, Zoja 2006 TK LJUBLJANA 12:31(11) 0:27 36:38(9) 49:37(11) 0:30 24:09(14) 1:14:16 +11:06 (6.)

13. 110 PITMIC VOJSKA, 1982 EKIS 16:46(13) 0:52 36:23(8) 54:01(13) 0:42 20:29(5) 1:15:13 +12:04 (2.)

14. 102 MIKUŽ, Maruša 2005 TK AJDOVščINA 11:21(9) 0:25 37:20(12) 49:06(8) 0:26 25:49(16) 1:15:22 +12:12 (7.)

15. 116 PILIH, Vita 2003 TK TRISPORT CSE 11:05(8) 0:21 35:45(7) 47:12(7) 0:27 28:19(17) 1:15:59 +12:49 (8.)

16. 123 Pilih, Jana 1976 TK TRISPORT 17:10(14) 0:44 38:10(16) 56:05(14) 0:43 25:28(15) 1:22:16 +19:07 (1.)

17. 112 FLERIN DREVENŠEK, 1980 132. GORP 20:00(18) 0:50 37:30(15) 58:22(16) 0:33 23:39(13) 1:22:34 +19:25 (3.)

18. 121 JESENOVEC, Tina 1996 10 PEHP 18:46(15) 1:01 40:10(18) 59:57(17) 0:39 23:18(12) 1:23:55 +20:46 (5.)

19. 109 ŽVOKELJ, Klara 1992 132. GORP 19:46(17) 1:19 40:38(19) 1:01:44(18) 1:17 28:54(18) 1:31:56 +28:46 (2.)

20. 115 BALEK, Melita 1971 PSSV 24:04(19) 1:33 39:09(17) 1:04:47(19) 1:04 30:10(19) 1:36:02 +32:52 (1.)

DNF 117 BARTOL, Monika 2003 TK INLES RIKO RIBNICA 11:01(20) 0:23 33:25(20) 44:51(20) 0:22 (-1) DNF ()

Rezultatov: 102

- REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

Akvatlon  - fantje (200m|1000m)
1. 208 Rok SELIŠKAR 2011 TK NOVO MESTO -- 5:52,2

2. 204 Bor KRIŽAN 2012 TK INLES RIKO RIBNICA +0:05 5:57,4

3. 207 Nik MORI 2012 TK LJUBLJANA +0:12 6:04,5

4. 205 Jure MAJDIČ 2012 TK INLES RIKO RIBNICA +0:14 6:07,0

5. 206 Tevž MEH 2012 TK NOVO MESTO +0:41 6:33,3

6. 211 Filip ŽAGAR 2012 TK INLES RIKO RIBNICA +0:48 6:40,5

7. 210 Ažbe URH 2011 TK TRISPORT CSE PROJEKT +1:19 7:11,4

8. 202 Maks ČAMPA 2011 TK NOVO MESTO +2:35 8:27,2

REZULTATI - CICI AKVATLON/AKVATLON

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Zaost. Rezultat

20/08/2022,16:55:02 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/4



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

Akvatlon - punce (200m|1000m)
1. 209 Lora SRAKA 2011 TK LJUBLJANA -- 6:01,8

2. 203 Eva KOROŠEC 2011 TK TRISPORT CSE PROJEKT +0:21 6:23,5

3. 200 Julija BRECELJ 2011 TK AJDOVščINA +0:37 6:39,1

REZULTATI - CICI AKVATLON/AKVATLON

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Zaost. Rezultat

20/08/2022,16:55:02 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/4



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

CICI  Akvatlon - fantje (50m|500m)
1. 221 Jakob DOKL 2013 TK LJUBLJANA -- 3:03,7

2. 216 Martin ARKO 2013 TK INLES RIKO RIBNICA +0:15 3:18,9

3. 224 Jure HRIBAR 2014 TK LJUBLJANA +0:29 3:33,1

4. 220 Frane BRADEŠKO 2014 TK TRISPORT CSE PROJEKT +0:44 3:48,1

5. 226 Lan JERAS 2013 TK UTRIP +0:44 3:48,2

6. 229 Nik SUŠNIK 2013 TK TRISPORT CSE PROJEKT +0:44 3:48,4

7. 217 Kristjan BENČINA 2014 TK INLES RIKO RIBNICA +0:56 4:00,3

8. 225 Vitan IVANEŽ 2015 TK NOVO MESTO +0:57 4:00,9

9. 218 Elio BILLON 2015 HERMITAGE TOURNONAIS TRIATHLON +1:13 4:17,3

10. 230 Urban URH 2014 TK TRISPORT CSE PROJEKT +1:17 4:21,2

11. 227 Luka KOROŠEC 2015 TK INLES RIKO RIBNICA +1:28 4:32,0

REZULTATI - CICI AKVATLON/AKVATLON

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Zaost. Rezultat

20/08/2022,16:55:02 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/4



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

CICI Akvatlon - punce (50m|500m)
1. 219 Nalia BILLON 2013 HERMITAGE TOURNONAIS TRIATHLON -- 3:25,0

2. 223 Dunja HABINGER 2014 TK 3LIFE +0:43 4:08,8

3. 231 Zala Beltram 2015 +1:46 5:11,4

Rezultatov: 25

REZULTATI - CICI AKVATLON/AKVATLON

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Zaost. Rezultat

20/08/2022,16:55:02 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/4



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SUPER SPRINT triatlon - moški (300m|6,6km|1,5km)

Moški

1. 175 PAVLIN, Marcel 2007 TK UTRIP 4:07(1) 0:24 10:07(1) 14:38(1) 0:25 7:45(10) 22:48 -- (1.)

2. 138 MORI, Maks 2009 TK LJUBLJANA 4:32(5) 0:20 11:54(4) 16:47(4) 0:22 6:25(1) 23:34 +0:45 (1.)

3. 131 MLAKAR, Jaka 2010 TK UTRIP 4:38(8) 0:21 11:46(2) 16:47(5) 0:22 6:29(2) 23:39 +0:50 (2.)

4. 168 MLAKAR, Nace 2008 TK UTRIP 4:32(6) 0:19 11:53(3) 16:46(3) 0:26 6:52(3) 24:04 +1:16 (2.)

5. 176 VIDMAR, Adam 2007 TK AJDOVščINA 4:29(4) 0:21 11:57(5) 16:48(7) 0:21 7:11(4) 24:20 +1:31 (3.)

6. 173 KOROŠEC, Žiga 2008 TK TRISPORT CSE 4:10(2) 0:23 12:00(6) 16:33(2) 0:26 7:31(8) 24:31 +1:42 (4.)

7. 142 LUČOVNIK, Gaber 2009 TK LJUBLJANA 4:22(3) 0:19 12:06(7) 16:47(6) 0:23 7:50(12) 25:01 +2:12 (3.)

8. 172 ZAMIDA, Mark 2008 TK NOVO MESTO 4:46(11) 0:33 12:27(11) 17:47(11) 0:19 7:20(6) 25:27 +2:38 (5.)

9. 140 KLEMEN, Jakob 2009 TK UTRIP 4:49(12) 0:21 12:35(12) 17:46(9) 0:24 7:43(9) 25:54 +3:05 (4.)

10. 135 PRELESNIK, France 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 4:45(10) 0:28 13:07(19) 18:21(15) 0:21 7:14(5) 25:58 +3:09 (5.)

11. 144 JARC, Tine 2009 TK LOGATEC 5:20(17) 0:19 12:07(8) 17:47(10) 0:25 7:57(14) 26:10 +3:21 (6.)

12. 141 SELIŠKAR, Lovro 2009 TK NOVO MESTO 4:59(16) 0:27 12:26(10) 17:52(13) 0:28 8:06(16) 26:26 +3:38 (7.)

13. 171 GAŠPERIČ, Jakob 2008 TK UTRIP 4:38(7) 0:24 13:01(16) 18:04(14) 0:30 7:56(13) 26:31 +3:42 (6.)

14. 170 MARTINŠEK, Tian 2008 TK LJUBLJANA 5:55(24) 0:18 12:43(13) 18:56(18) 0:20 7:22(7) 26:39 +3:50 (7.)

15. 169 ČAMPA, Matevž 2008 TK NOVO MESTO 4:59(15) 0:23 12:22(9) 17:44(8) 0:25 8:37(21) 26:46 +3:58 (8.)

16. 134 LOVRENČIČ, Marko 2010 TK NOVO MESTO 4:58(14) 0:31 13:06(18) 18:36(16) 0:24 7:46(11) 26:46 +3:58 (8.)

17. 174 BARTELJ, Miha 2008 TK NOVO MESTO 5:24(18) 0:20 12:54(15) 18:39(17) 0:28 8:03(15) 27:11 +4:22 (9.)

18. 143 RIHAR, Val 2009 TK LJUBLJANA 4:44(9) 0:23 12:43(14) 17:51(12) 0:24 9:06(23) 27:23 +4:34 (9.)

19. 130 SLANIČ, Nino 2010 TK LJUBLJANA 5:30(20) 0:26 13:03(17) 18:59(19) 0:30 8:16(19) 27:46 +4:57 (10.)

20. 136 ISTENIČ, Luka 2009 TK LJUBLJANA 6:01(26) 0:29 13:17(20) 19:47(21) 0:17 8:07(18) 28:11 +5:23 (11.)

21. 165 CVELBAR, Jakob 2008 TK NOVO MESTO 5:32(22) 0:46 14:20(23) 20:39(24) 0:18 8:35(20) 29:33 +6:44 (10.)

22. 137 OGRIN, Juš 2009 TK UTRIP 5:31(21) 0:27 14:03(22) 20:02(23) 0:36 8:54(22) 29:33 +6:44 (12.)

- REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

23. 132 JURMAN, Bine 2010 TK LJUBLJANA 5:58(25) 0:23 14:57(26) 21:19(26) 0:24 8:06(17) 29:49 +7:01 (13.)

24. 139 PODOBNIK, Jakob 2009 TK LJUBLJANA 5:29(19) 0:29 13:46(21) 19:44(20) 0:26 9:39(25) 29:50 +7:01 (14.)

25. 133 PAJEK, Ažbe 2010 TK UTRIP 5:36(23) 0:39 14:44(25) 21:00(25) 0:25 9:29(24) 30:54 +8:05 (15.)

26. 166 MEDVEDEC, Matija 2008 TK AJDOVščINA 4:58(13) 0:26 14:34(24) 19:58(22) 0:27 11:01(26) 31:27 +8:38 (11.)

- REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SUPER SPRINT triatlon - ženske (300m|6,6km|1,5km)

Ženske

1. 180 BEZLAJ, Anja 2008 TK 3LIFE 4:19(1) 0:21 13:01(3) 17:43(3) 0:24 7:06(1) 25:14 -- (1.)

2. 181 PRELESNIK, Tinkara 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 4:34(3) 0:22 12:45(2) 17:42(2) 0:21 7:13(2) 25:16 +0:02 (2.)

3. 183 VALIČ, Isa 2007 TK AJDOVščINA 4:37(4) 0:25 12:38(1) 17:41(1) 0:21 7:37(3) 25:39 +0:25 (3.)

4. 153 MARTINŠEK, Enja 2010 TK LJUBLJANA 5:22(7) 0:23 13:12(5) 18:58(5) 0:23 7:38(4) 27:00 +1:46 (1.)

5. 160 SLANIČ, Iva 2009 TK LJUBLJANA 4:58(5) 0:28 13:04(4) 18:31(4) 0:24 8:11(6) 27:06 +1:52 (2.)

6. 161 KROMAR, Urša 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 5:15(6) 0:22 13:23(6) 19:00(6) 0:21 7:58(5) 27:20 +2:06 (3.)

7. 159 KIRBIŠ, Anina 2009 TK 3LIFE 4:26(2) 0:35 14:00(9) 19:02(7) 0:22 8:58(10) 28:23 +3:09 (4.)

8. 157 KRIŽAN, Ela 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 5:23(8) 0:28 13:58(8) 19:50(8) 0:18 8:55(9) 29:04 +3:50 (5.)

9. 182 HRENKO, Erin 2008 TK LJUBLJANA 5:37(10) 0:35 14:07(10) 20:20(9) 0:21 9:00(12) 29:41 +4:27 (4.)

10. 184 SOUIDI, Kristina 2006 TK LJUBLJANA 6:53(15) 0:38 13:28(7) 21:00(11) 0:22 8:23(7) 29:45 +4:31 (1.)

11. 156 PINTAČ, Špela 2010 TK LJUBLJANA 5:47(11) 0:31 14:55(13) 21:14(13) 0:21 8:27(8) 30:02 +4:48 (6.)

12. 154 MIHELIČ, Maša 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 5:24(9) 0:40 14:41(12) 20:45(10) 0:19 8:59(11) 30:03 +4:49 (7.)

13. 151 IVANEŽ, Zarja 2010 TK NOVO MESTO 5:58(13) 0:36 14:35(11) 21:09(12) 0:24 9:27(14) 31:00 +5:46 (8.)

14. 152 VALIČ, Lia 2010 TK AJDOVščINA 5:49(12) 0:38 15:19(14) 21:47(14) 0:29 9:14(13) 31:32 +6:18 (9.)

15. 155 HRENKO, Gaja 2010 TK LJUBLJANA 6:19(14) 0:31 15:28(15) 22:20(15) 0:24 9:52(15) 32:36 +7:22 (10.)

Rezultatov: 41

- REZULTATI  - ABSOLUTNO
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - moški (750m|20km|5km)

ČLANI I

1. 95 Klemen Bojanc 1998 TK 3LIFE 9:41(3) 0:16 29:49(1) 39:46(1) 0:21 16:07(1) 56:15 --

2. 46 Jakob MEDVED 2002 TK LJUBLJANA 9:24(2) 0:17 30:04(2) 39:47(2) 0:18 16:29(2) 56:34 +0:18

3. 32 Luka KOSOVEL 2002 TK AJDOVščINA 9:55(4) 0:22 30:06(3) 40:24(4) 0:24 16:39(3) 57:27 +1:11

4. 11 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 9:14(1) 0:21 30:22(4) 39:58(3) 0:22 19:01(6) 59:22 +3:07

5. 35 Peter KRIŽAN 1993 TK LJUBLJANA 11:18(6) 0:23 30:26(5) 42:08(6) 0:26 18:38(4) 1:01:12 +4:56

6. 4 Marko BONE 1993 TK AJDOVščINA 12:18(9) 0:19 32:03(8) 44:41(8) 0:21 18:54(5) 1:03:57 +7:41

7. 62 Žiga PODBEVŠEK 1997 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:46(8) 0:21 31:53(7) 44:00(7) 0:25 21:32(8) 1:05:58 +9:42

8. 76 Primož ŠOBAR 1997 TK INLES RIKO RIBNICA 11:12(5) 0:32 33:07(9) 44:52(10) 0:35 21:17(7) 1:06:45 +10:29

9. 22 Jakob HÖFFERLE 1999 TK NOVO MESTO 12:53(10) 0:24 31:27(6) 44:45(9) 0:31 22:34(10) 1:07:50 +11:35

10. 16 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:43(7) 0:24 34:32(10) 46:40(11) 0:24 22:10(9) 1:09:15 +12:59

ČLANI II

1. 41 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 10:02(1) 0:20 29:57(1) 40:21(1) 0:21 18:36(1) 59:19 --

2. 55 Amadej PETELINŠEK 1992 ESD/ TK UTRIP 10:36(2) 0:22 31:04(2) 42:03(2) 0:23 19:24(2) 1:01:51 +2:31

3. 84 Tilen VRHUNC 1990 TK GORENJSKA 13:03(3) 0:21 33:03(3) 46:28(3) 0:43 20:18(3) 1:07:30 +8:11

4. 3 Nejc BAUER 1989 TK OLIMPIJA 14:16(4) 0:53 33:53(4) 49:02(6) 1:01 20:47(4) 1:10:51 +11:31

MLADINCI

1. 94 Domen Bojanc 2005 TK UTRIP 9:31(4) 0:19 29:58(2) 39:49(2) 0:18 17:23(3) 57:31 --

2. 12 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:15(1) 0:17 30:15(5) 39:47(1) 0:25 17:22(2) 57:34 +0:03

3. 83 Nevan VIMOS KOCBEK 2005 TK LJUBLJANA 9:39(5) 0:19 29:53(1) 39:52(4) 0:21 18:02(6) 58:16 +0:44

4. 82 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 9:45(6) 0:17 30:20(7) 40:23(6) 0:23 17:51(4) 58:38 +1:06

5. 63 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 9:57(7) 0:17 30:10(4) 40:24(7) 0:17 18:20(7) 59:02 +1:31

6. 44 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 10:00(8) 0:17 30:04(3) 40:22(5) 0:19 18:34(8) 59:15 +1:44

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Ime   in  priimek FLAGS Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.

20/08/2022,16:53:46 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/5



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

7. 56 Jan PETERKA 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 9:17(3) 0:16 30:16(6) 39:49(3) 0:19 19:51(10) 1:00:00 +2:29

8. 87 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:14(13) 0:24 30:25(9) 42:04(8) 0:25 17:59(5) 1:00:29 +2:57

9. 13 Tjaž DOLGAN 2004 TK LJUBLJANA 11:56(14) 0:19 31:42(10) 43:58(10) 0:29 16:55(1) 1:01:22 +3:51

10. 88 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:13(12) 0:30 30:23(8) 42:06(9) 0:28 19:50(9) 1:02:25 +4:53

11. 60 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:00(9) 0:21 33:41(12) 44:03(11) 0:26 22:23(13) 1:06:52 +9:20

12. 49 Saš MIŠVELJ 2005 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:59(16) 0:34 34:09(13) 46:43(13) 0:38 20:12(11) 1:07:34 +10:02

13. 40 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:26(17) 0:21 32:20(11) 45:08(12) 0:25 22:17(12) 1:07:50 +10:19

14. 71 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:57(15) 0:23 36:54(14) 49:14(14) 0:30 25:39(14) 1:15:24 +17:52

5 Jaka BOREC 2004 TK 3LIFE 9:16(2) 0:25 (-1) (-1) (-1) DNF

54 David Aljoša PAVLIN 2004 TK UTRIP 10:10(10) 0:18 (-1) (-1) (-1) DNF

64 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:17(11) 0:17 (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI I

1. 48 Dejan MIHELIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 12:52(1) 0:26 32:58(2) 46:17(1) 0:36 19:57(1) 1:06:50 --

2. 47 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 14:18(3) 0:26 31:46(1) 46:30(2) 0:26 21:36(4) 1:08:33 +1:42

3. 9 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 13:05(2) 0:28 33:05(3) 46:39(3) 0:53 21:15(3) 1:08:47 +1:56

4. 37 Sašo LEPOJIČ 1980 TEAM BTS COMPANY 14:20(4) 0:41 34:04(4) 49:05(4) 0:37 21:09(2) 1:10:52 +4:02

VETERANI II

1. 51 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA 10:22(1) 0:19 29:38(1) 40:20(1) 0:25 20:47(2) 1:01:33 --

2. 69 Aleksander 1974 TK INLES RIKO RIBNICA 12:19(2) 0:25 32:05(3) 44:50(3) 0:30 21:14(3) 1:06:34 +5:01

3. 78 Gorazd ŠULIGOJ 1973 TRIATLON KLUB VELENJE 13:59(3) 0:31 32:01(2) 46:31(4) 0:33 20:04(1) 1:07:09 +5:36

4. 86 Blaž ZUPANC 1974 TRIATLONSKI KLUB UTRIP 22:31(4) 1:04 37:41(4) 1:01:17(8) 0:43 28:21(4) 1:30:22 +28:48

VETERANI III

1. 25 Uros KEPIC 1969 TK TRISPORT KAMNIK 13:37(2) 0:36 32:13(1) 46:27(1) 0:29 19:57(1) 1:06:52 --

2. 2 Iztok ARBAJTER 1971 ŠPE/ TK TRISPORT 15:53(3) 0:34 34:00(2) 50:27(2) 0:33 20:15(2) 1:11:16 +4:23

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Ime   in  priimek FLAGS Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.

20/08/2022,16:53:46 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/5



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

36 Damijan KROMAR 1972 157. LOGP / TK RIBNICA 13:30(1) (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI IV

1. 24 Gregor KAMPJUT 1967 ŠD TURBO M 14:52(3) 1:10 32:06(1) 48:08(2) 0:37 22:22(1) 1:11:07 --

2. 45 Zvezdan MARTIČ 1963 TK TRISPORT CSE PROJEKT 13:23(1) 0:26 35:10(2) 49:00(3) 0:35 23:09(2) 1:12:44 +1:36

3. 65 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:32(2) 0:57 37:33(5) 53:02(4) 1:26 25:10(4) 1:19:39 +8:31

4. 18 Matjaz GOLOB 1965 TK NOVO MESTO 18:45(4) 1:31 37:18(4) 57:34(6) 1:05 24:41(3) 1:23:21 +12:13

5. 42 Igor MAKOVEC 1964 TK NOVO MESTO 20:58(5) 0:54 37:13(3) 59:06(8) 1:06 29:09(5) 1:29:22 +18:14

VETERANI V

1. 57 Slavko PETRIČ 1962 JK TRI TEAM 12:18(1) 0:38 32:03(1) 45:00(1) 0:58 23:46(1) 1:09:45 --

2. 17 Paolo GODNIC 1962 TK 3LIFE 15:29(2) 1:06 35:45(2) 52:21(2) 0:48 26:02(2) 1:19:12 +9:27

3. 28 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT CSE PROJEKT 19:20(3) 0:35 39:19(3) 59:15(3) 1:21 32:12(4) 1:32:48 +23:03

4. 43 Franc MAKSL 1961 TK NOVO MESTO 26:25(4) 1:42 40:49(4) 1:08:57(4) 0:28 30:15(3) 1:39:40 +29:55

VETERANI VI

1. 1 Radovan AĆIMOVIĆ 1955 TK MARATON PTUJ 17:28(1) 0:53 36:36(1) 54:57(1) 0:48 24:27(1) 1:20:13 --

VETERANI VII

1. 26 Stanislav KERMELJ 1951 TK LJUBLJANA 18:50(1) 1:38 40:49(1) 1:01:18(1) 0:45 29:56(1) 1:32:00 --

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Ime   in  priimek FLAGS Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - ženske (750m|20km|5km)

ČLANICE I

1. 118 Tjaša VRTAČIČ 2000 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:12(1) 0:18 33:00(2) 43:31(1) 0:20 19:39(1) 1:03:31 --

2. 122 Maruša KLEMENC 1994 TK UTRIP 10:39(2) 0:18 32:34(1) 43:32(2) 0:18 22:35(4) 1:06:26 +2:55

3. 119 Alja MARIČ 1999 TK LJUBLJANA 11:04(3) 0:21 33:25(3) 44:51(3) 0:24 22:32(3) 1:07:48 +4:16

4. 120 Monika PETERKA 1997 TK TRISPORT CSE PROJEKT 14:06(4) 0:20 36:58(4) 51:25(4) 0:23 20:33(2) 1:12:22 +8:51

ČLANICE II

1. 108 Simona DOLINAR 1984 TK INLES RIKO RIBNICA 11:02(1) 0:24 33:24(1) 44:51(1) 0:24 20:24(1) 1:05:39 --

MLADINKE

1. 100 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) (-1) 1:03:09 --

2. 104 Tinkara STRES 2005 TK AJDOVščINA 10:34(2) 0:21 32:37(1) 43:33(1) 0:20 20:29(2) 1:04:23 +1:13

3. 101 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 10:16(1) 0:22 32:56(2) 43:34(2) 0:22 22:46(3) 1:06:43 +3:33

4. 103 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK AJDOVščINA 11:25(6) 0:21 37:21(8) 49:07(5) 0:26 22:58(4) 1:12:33 +9:23

5. 106 Eva BEZLAJ 2004 TK 3LIFE 19:30(8) 0:35 37:10(6) 57:16(7) 0:34 15:34(1) 1:13:25 +10:15

6. 125 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 12:31(7) 0:27 36:38(5) 49:37(6) 0:30 24:09(5) 1:14:16 +11:06

7. 102 Maruša MIKUŽ 2005 TK AJDOVščINA 11:21(5) 0:25 37:20(7) 49:06(4) 0:26 25:49(6) 1:15:22 +12:12

8. 116 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT CSE PROJEKT 11:05(4) 0:21 35:45(4) 47:12(3) 0:27 28:19(7) 1:15:59 +12:49

117 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO RIBNICA 11:01(3) 0:23 33:25(3) 44:51(8) 0:22 (-1) DNF

VETERANKE I

1. 113 Anja ŠTROVS 1979 ŠD 3ŠPORT 10:55(1) 0:55 37:24(1) 49:15(1) 1:07 23:08(1) 1:13:31 --

VETERANKE II

1. 123 Jana Pilih 1976 TK TRISPORT 17:10(1) 0:44 38:10(1) 56:05(1) 0:43 25:28(1) 1:22:16 --

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Ime   in  priimek FLAGS Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

Rezultatov: 69

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Ime   in  priimek FLAGS Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.

20/08/2022,16:53:46 Timing & data processing by PROTIME.SI 5/5



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - moški (750m|20km|5km)

ČLANI I

1. 95 Klemen Bojanc 1998 TK 3LIFE 9:41(3) 0:16 29:49(1) 39:46(1) 0:21 16:07(1) 56:15 --

2. 46 Jakob MEDVED 2002 TK LJUBLJANA 9:24(2) 0:17 30:04(2) 39:47(2) 0:18 16:29(2) 56:34 +0:18

3. 32 Luka KOSOVEL 2002 TK AJDOVščINA 9:55(4) 0:22 30:06(3) 40:24(4) 0:24 16:39(3) 57:27 +1:11

4. 11 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 9:14(1) 0:21 30:22(4) 39:58(3) 0:22 19:01(7) 59:22 +3:07

5. 52 Matevž NUNAR 2000 11:14(6) 0:26 30:25(5) 42:06(5) 0:39 17:05(4) 59:50 +3:35

6. 35 Peter KRIŽAN 1993 TK LJUBLJANA 11:18(7) 0:23 30:26(6) 42:08(6) 0:26 18:38(5) 1:01:12 +4:56

7. 4 Marko BONE 1993 TK AJDOVščINA 12:18(10) 0:19 32:03(9) 44:41(8) 0:21 18:54(6) 1:03:57 +7:41

8. 62 Žiga PODBEVŠEK 1997 TK TRISPORT CSE 11:46(9) 0:21 31:53(8) 44:00(7) 0:25 21:32(10) 1:05:58 +9:42

9. 76 Primož ŠOBAR 1997 TK INLES RIKO RIBNICA 11:12(5) 0:32 33:07(10) 44:52(10) 0:35 21:17(9) 1:06:45 +10:29

10. 22 Jakob HÖFFERLE 1999 TK NOVO MESTO 12:53(11) 0:24 31:27(7) 44:45(9) 0:31 22:34(14) 1:07:50 +11:35

11. 16 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT CSE 11:43(8) 0:24 34:32(12) 46:40(11) 0:24 22:10(12) 1:09:15 +12:59

12. 80 Rok URBANC 1997 TK VELENJE 14:19(12) 0:27 34:18(11) 49:05(12) 0:27 23:38(15) 1:13:11 +16:55

13. 19 Tilen GOR 1994 10 PEHP 14:23(13) 0:39 36:29(14) 51:32(13) 0:42 22:25(13) 1:14:39 +18:23

14. 96 Blaž GRAHOR 1994 18:16(14) 0:46 35:14(13) 54:17(14) 0:56 20:04(8) 1:15:18 +19:02

15. 30 Jani KOCJANČIČ 1993 SD 3SPORT 19:09(15) 1:11 40:58(15) 1:01:19(15) 0:57 22:09(11) 1:24:25 +28:10

ČLANI II

1. 41 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 10:02(1) 0:20 29:57(1) 40:21(1) 0:21 18:36(1) 59:19 --

2. 55 Amadej PETELINŠEK 1992 ESD/ TK UTRIP 10:36(2) 0:22 31:04(3) 42:03(2) 0:23 19:24(2) 1:01:51 +2:31

3. 84 Tilen VRHUNC 1990 TK GORENJSKA 13:03(3) 0:21 33:03(5) 46:28(3) 0:43 20:18(3) 1:07:30 +8:11

4. 77 Luka ŠTRUS 1988 CVŠ 13:31(4) 0:27 32:30(4) 46:29(4) 0:25 22:12(8) 1:09:07 +9:48

5. 33 Danijel KRAJNC 1984 ŠD 3ŠPORT 16:30(10) 0:25 31:00(2) 47:56(5) 0:40 21:38(6) 1:10:15 +10:55

6. 3 Nejc BAUER 1989 TK OLIMPIJA 14:16(6) 0:53 33:53(6) 49:02(6) 1:01 20:47(4) 1:10:51 +11:31

- REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

7. 89 Gašper ŽILAVEC 1985 GOZILLA.SI 15:30(8) 0:49 34:57(8) 51:17(8) 0:47 22:05(7) 1:14:09 +14:50

8. 58 Sašo PETROVIČ 1986 TK LOGATEC 13:31(5) 0:41 36:32(9) 50:44(7) 0:45 23:30(10) 1:15:00 +15:41

9. 70 Nejc RADOJČIČ 1985 PLAJATEAM 17:32(11) 1:33 34:04(7) 53:10(9) 1:31 21:09(5) 1:15:50 +16:31

10. 75 Peter ŠKERJANC 1987 15. PVL 15:38(9) 1:11 37:39(10) 54:28(10) 0:24 22:36(9) 1:17:29 +18:09

11. 68 Marko PRELEC 1990 TK LOGATEC 14:41(7) 1:26 44:53(11) 1:01:01(11) 0:33 27:51(11) 1:29:25 +30:06

MLADINCI

1. 94 Domen Bojanc 2005 TK UTRIP 9:31(3) 0:19 29:58(2) 39:49(2) 0:18 17:23(3) 57:31 --

2. 12 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:15(1) 0:17 30:15(5) 39:47(1) 0:25 17:22(2) 57:34 +0:03

3. 83 Nevan VIMOS KOCBEK 2005 TK LJUBLJANA 9:39(4) 0:19 29:53(1) 39:52(4) 0:21 18:02(6) 58:16 +0:44

4. 82 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 9:45(5) 0:17 30:20(7) 40:23(6) 0:23 17:51(4) 58:38 +1:06

5. 63 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 9:57(6) 0:17 30:10(4) 40:24(7) 0:17 18:20(7) 59:02 +1:31

6. 44 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 10:00(7) 0:17 30:04(3) 40:22(5) 0:19 18:34(8) 59:15 +1:44

7. 56 Jan PETERKA 2006 TK TRISPORT CSE 9:17(2) 0:16 30:16(6) 39:49(3) 0:19 19:51(10) 1:00:00 +2:29

8. 87 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:14(10) 0:24 30:25(9) 42:04(8) 0:25 17:59(5) 1:00:29 +2:57

9. 13 Tjaž DOLGAN 2004 TK LJUBLJANA 11:56(11) 0:19 31:42(10) 43:58(10) 0:29 16:55(1) 1:01:22 +3:51

10. 88 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 11:13(9) 0:30 30:23(8) 42:06(9) 0:28 19:50(9) 1:02:25 +4:53

11. 60 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT CSE 10:00(8) 0:21 33:41(12) 44:03(11) 0:26 22:23(13) 1:06:52 +9:20

12. 49 Saš MIŠVELJ 2005 TK TRISPORT CSE 11:59(13) 0:34 34:09(13) 46:43(13) 0:38 20:12(11) 1:07:34 +10:02

13. 40 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT CSE 12:26(14) 0:21 32:20(11) 45:08(12) 0:25 22:17(12) 1:07:50 +10:19

14. 71 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT CSE 11:57(12) 0:23 36:54(14) 49:14(14) 0:30 25:39(14) 1:15:24 +17:52

5 Jaka BOREC 2004 TK 3LIFE 9:16(15) 0:25 (-1) (-1) (-1) DNF

54 David Aljoša PAVLIN 2004 TK UTRIP 10:10(16) 0:18 (-1) (-1) (-1) DNF

64 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 10:17(17) 0:17 (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI I

- REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

1. 48 Dejan MIHELIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 12:52(1) 0:26 32:58(2) 46:17(1) 0:36 19:57(1) 1:06:50 --

2. 47 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 14:18(4) 0:26 31:46(1) 46:30(2) 0:26 21:36(5) 1:08:33 +1:42

3. 9 Mitja CIGLAR 1979 TK MARATON PTUJ 13:05(2) 0:28 33:05(3) 46:39(3) 0:53 21:15(3) 1:08:47 +1:56

4. 37 Sašo LEPOJIČ 1980 TEAM BTS COMPANY 14:20(5) 0:41 34:04(7) 49:05(4) 0:37 21:09(2) 1:10:52 +4:02

5. 53 Matevž PATERNOSTER 1979 PLAJATEAM 14:50(7) 0:23 33:52(5) 49:06(5) 0:38 21:53(6) 1:11:37 +4:46

6. 50 Jure MOČIVNIK 1979 10 PEHP 19:07(10) 0:52 33:56(6) 53:56(10) 0:38 21:16(4) 1:15:52 +9:01

7. 67 Matej PREGELJ 1981 16:46(9) 1:12 33:08(4) 51:08(6) 1:07 23:42(7) 1:15:57 +9:06

8. 85 Mitja ZIMIC 1979 132. GORP 16:03(8) 1:29 35:30(8) 53:03(7) 0:51 26:27(9) 1:20:22 +13:31

9. 61 Jaka PLAHUTNIK 1978 PLAJA TEAM 14:46(6) 0:48 37:37(10) 53:12(8) 1:25 25:53(8) 1:20:31 +13:40

10. 92 David Baš 1981 SV; n.n. 13:44(3) 1:54 37:36(9) 53:15(9) 0:37 28:34(10) 1:22:28 +15:37

VETERANI II

1. 51 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA 10:22(1) 0:19 29:38(1) 40:20(1) 0:25 20:47(3) 1:01:33 --

2. 74 Peter SAJEVEC 1977 RB 1. BR 12:44(3) 0:19 31:45(2) 44:48(2) 0:24 18:23(1) 1:03:36 +2:02

3. 69 Aleksander 1974 TK INLES RIKO RIBNICA 12:19(2) 0:25 32:05(4) 44:50(3) 0:30 21:14(4) 1:06:34 +5:01

4. 78 Gorazd ŠULIGOJ 1973 TRIATLON KLUB 13:59(4) 0:31 32:01(3) 46:31(4) 0:33 20:04(2) 1:07:09 +5:36

5. 59 Radovan PETROVIĆ 1976 TK LOGATEC 18:18(7) 1:10 35:52(5) 55:21(7) 1:11 22:07(5) 1:18:40 +17:06

6. 98 Martin Župančič 1974 SV; n.n. 16:17(6) 0:41 36:26(6) 53:25(5) 0:42 25:13(6) 1:19:20 +17:46

7. 31 Simon KOCJANČIČ 1977 SD CENTAVER 14:35(5) 0:37 38:13(8) 53:25(6) 1:05 32:34(8) 1:27:05 +25:31

8. 86 Blaž ZUPANC 1974 TRIATLONSKI KLUB 22:31(8) 1:04 37:41(7) 1:01:17(8) 0:43 28:21(7) 1:30:22 +28:48

VETERANI III

1. 25 Uros KEPIC 1969 TK TRISPORT KAMNIK 13:37(1) 0:36 32:13(1) 46:27(1) 0:29 19:57(1) 1:06:52 --

2. 2 Iztok ARBAJTER 1971 ŠPE/ TK TRISPORT 15:53(2) 0:34 34:00(2) 50:27(2) 0:33 20:15(2) 1:11:16 +4:23

3. 23 Miroslav JURIĆ 1970 23:50(3) 1:26 38:35(3) 1:03:52(3) 1:29 23:57(3) 1:29:19 +22:26

36 Damijan KROMAR 1972 157. LOGP / TK RIBNICA 13:30(4) (-1) (-1) (-1) DNF

- REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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VETERANI IV

1. 24 Gregor KAMPJUT 1967 ŠD TURBO M 14:52(4) 1:10 32:06(2) 48:08(2) 0:37 22:22(1) 1:11:07 --

2. 81 Jure VELEPEC 1965 ŠPE 14:27(2) 0:23 31:41(1) 46:32(1) 0:31 24:04(3) 1:11:07 +0:00

3. 45 Zvezdan MARTIČ 1963 TK TRISPORT CSE 13:23(1) 0:26 35:10(3) 49:00(3) 0:35 23:09(2) 1:12:44 +1:36

4. 65 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:32(3) 0:57 37:33(6) 53:02(4) 1:26 25:10(5) 1:19:39 +8:31

5. 18 Matjaz GOLOB 1965 TK NOVO MESTO 18:45(7) 1:31 37:18(5) 57:34(6) 1:05 24:41(4) 1:23:21 +12:13

6. 97 Edo Sikošek 1963 16:37(5) 1:37 39:10(8) 57:25(5) 1:11 25:25(6) 1:24:02 +12:54

7. 42 Igor MAKOVEC 1964 TK NOVO MESTO 20:58(8) 0:54 37:13(4) 59:06(8) 1:06 29:09(7) 1:29:22 +18:14

8. 91 Bane Klančar 1966 TK RIBNICA 18:22(6) 1:47 38:55(7) 59:04(7) 1:13 30:52(8) 1:31:10 +20:02

VETERANI V

1. 57 Slavko PETRIČ 1962 JK TRI TEAM 12:18(1) 0:38 32:03(1) 45:00(1) 0:58 23:46(1) 1:09:45 --

2. 17 Paolo GODNIC 1962 TK 3LIFE 15:29(2) 1:06 35:45(2) 52:21(2) 0:48 26:02(2) 1:19:12 +9:27

3. 28 Bojan KNAP 1960 TK TRISPORT CSE 19:20(3) 0:35 39:19(3) 59:15(3) 1:21 32:12(4) 1:32:48 +23:03

4. 43 Franc MAKSL 1961 TK NOVO MESTO 26:25(4) 1:42 40:49(4) 1:08:57(4) 0:28 30:15(3) 1:39:40 +29:55

VETERANI VI

1. 1 Radovan AĆIMOVIĆ 1955 TK MARATON PTUJ 17:28(1) 0:53 36:36(1) 54:57(1) 0:48 24:27(1) 1:20:13 --

2. 34 Roberto KRAVOS 1955 TK 3LIFE 20:29(3) 1:42 40:29(2) 1:02:40(2) 0:36 30:37(2) 1:33:54 +13:41

3. 14 Giuseppe DREOSSI 1955 TK 3LIFE 19:45(2) 1:29 45:25(3) 1:06:39(3) 1:18 34:02(3) 1:42:01 +21:48

VETERANI VII

1. 26 Stanislav KERMELJ 1951 TK LJUBLJANA 18:50(1) 1:38 40:49(1) 1:01:18(1) 0:45 29:56(1) 1:32:00 --

- REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.

20/08/2022,16:53:32 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/6



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

SPRINT triatlon - ženske (750m|20km|5km)

ČLANICE I

1. 118 Tjaša VRTAČIČ 2000 TK TRISPORT CSE 10:12(1) 0:18 33:00(2) 43:31(1) 0:20 19:39(1) 1:03:31 --

2. 122 Maruša KLEMENC 1994 TK UTRIP 10:39(2) 0:18 32:34(1) 43:32(2) 0:18 22:35(4) 1:06:26 +2:55

3. 119 Alja MARIČ 1999 TK LJUBLJANA 11:04(3) 0:21 33:25(3) 44:51(3) 0:24 22:32(3) 1:07:48 +4:16

4. 120 Monika PETERKA 1997 TK TRISPORT CSE 14:06(4) 0:20 36:58(4) 51:25(4) 0:23 20:33(2) 1:12:22 +8:51

5. 121 Tina JESENOVEC 1996 10 PEHP 18:46(5) 1:01 40:10(5) 59:57(5) 0:39 23:18(5) 1:23:55 +20:24

ČLANICE II

1. 108 Simona DOLINAR 1984 TK INLES RIKO RIBNICA 11:02(1) 0:24 33:24(1) 44:51(1) 0:24 20:24(1) 1:05:39 --

2. 109 Klara ŽVOKELJ 1992 132. GORP 19:46(2) 1:19 40:38(2) 1:01:44(2) 1:17 28:54(2) 1:31:56 +26:16

MLADINKE

1. 100 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) (-1) 1:03:09 --

2. 104 Tinkara STRES 2005 TK AJDOVščINA 10:34(2) 0:21 32:37(1) 43:33(1) 0:20 20:29(2) 1:04:23 +1:13

3. 101 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 10:16(1) 0:22 32:56(2) 43:34(2) 0:22 22:46(3) 1:06:43 +3:33

4. 103 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK AJDOVščINA 11:25(5) 0:21 37:21(7) 49:07(5) 0:26 22:58(4) 1:12:33 +9:23

5. 106 Eva BEZLAJ 2004 TK 3LIFE 19:30(7) 0:35 37:10(5) 57:16(7) 0:34 15:34(1) 1:13:25 +10:15

6. 125 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 12:31(6) 0:27 36:38(4) 49:37(6) 0:30 24:09(5) 1:14:16 +11:06

7. 102 Maruša MIKUŽ 2005 TK AJDOVščINA 11:21(4) 0:25 37:20(6) 49:06(4) 0:26 25:49(6) 1:15:22 +12:12

8. 116 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT CSE 11:05(3) 0:21 35:45(3) 47:12(3) 0:27 28:19(7) 1:15:59 +12:49

117 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO RIBNICA 11:01(8) 0:23 33:25(8) 44:51(8) 0:22 (-1) DNF

VETERANKE I

1. 113 Anja ŠTROVS 1979 ŠD 3ŠPORT 10:55(1) 0:55 37:24(2) 49:15(1) 1:07 23:08(2) 1:13:31 --

2. 110 Jasmina PITMIC VOJSKA 1982 EKIS 16:46(2) 0:52 36:23(1) 54:01(2) 0:42 20:29(1) 1:15:13 +1:42

- REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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3. 112 Mojca FLERIN 1980 132. GORP 20:00(3) 0:50 37:30(3) 58:22(3) 0:33 23:39(3) 1:22:34 +9:03

VETERANKE II

1. 123 Jana Pilih 1976 TK TRISPORT 17:10(1) 0:44 38:10(1) 56:05(1) 0:43 25:28(1) 1:22:16 --

VETERANKE III

1. 115 Melita BALEK 1971 PSSV 24:04(1) 1:33 39:09(1) 1:04:47(1) 1:04 30:10(1) 1:36:02 --

Rezultatov: 102
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SUPER SPRINT triatlon - moški (300m|6,6km|1,5km)

Kadeti

1. 175 Marcel PAVLIN 2007 TK UTRIP 4:07(1) 0:24 10:07(1) 14:38(1) 0:25 7:45(6) 22:48 --

2. 168 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 4:32(4) 0:19 11:53(2) 16:46(3) 0:26 6:52(1) 24:04 +1:16

3. 176 Adam VIDMAR 2007 TK AJDOVščINA 4:29(3) 0:21 11:57(3) 16:48(4) 0:21 7:11(2) 24:20 +1:31

4. 173 Žiga KOROŠEC 2008 TK TRISPORT CSE 4:10(2) 0:23 12:00(4) 16:33(2) 0:26 7:31(5) 24:31 +1:42

5. 172 Mark ZAMIDA 2008 TK NOVO MESTO 4:46(6) 0:33 12:27(6) 17:47(6) 0:19 7:20(3) 25:27 +2:38

6. 171 Jakob GAŠPERIČ 2008 TK UTRIP 4:38(5) 0:24 13:01(9) 18:04(7) 0:30 7:56(7) 26:31 +3:42

7. 170 Tian MARTINŠEK 2008 TK LJUBLJANA 5:55(11) 0:18 12:43(7) 18:56(9) 0:20 7:22(4) 26:39 +3:50

8. 169 Matevž ČAMPA 2008 TK NOVO MESTO 4:59(8) 0:23 12:22(5) 17:44(5) 0:25 8:37(10) 26:46 +3:58

9. 174 Miha BARTELJ 2008 TK NOVO MESTO 5:24(9) 0:20 12:54(8) 18:39(8) 0:28 8:03(8) 27:11 +4:22

10. 165 Jakob CVELBAR 2008 TK NOVO MESTO 5:32(10) 0:46 14:20(10) 20:39(11) 0:18 8:35(9) 29:33 +6:44

11. 166 Matija Stefan 2008 TK AJDOVščINA 4:58(7) 0:26 14:34(11) 19:58(10) 0:27 11:01(11) 31:27 +8:38

St. dečki

1. 138 Maks MORI 2009 TK LJUBLJANA 4:32(2) 0:20 11:54(2) 16:47(1) 0:22 6:25(1) 23:34 --

2. 131 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 4:38(3) 0:21 11:46(1) 16:47(2) 0:22 6:29(2) 23:39 +0:05

3. 142 Gaber LUČOVNIK 2009 TK LJUBLJANA 4:22(1) 0:19 12:06(3) 16:47(3) 0:23 7:50(6) 25:01 +1:27

4. 140 Jakob KLEMEN 2009 TK UTRIP 4:49(6) 0:21 12:35(6) 17:46(4) 0:24 7:43(4) 25:54 +2:20

5. 135 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 4:45(5) 0:28 13:07(10) 18:21(8) 0:21 7:14(3) 25:58 +2:24

6. 144 Tine JARC 2009 TK LOGATEC 5:20(9) 0:19 12:07(4) 17:47(5) 0:25 7:57(7) 26:10 +2:36

7. 141 Lovro SELIŠKAR 2009 TK NOVO MESTO 4:59(8) 0:27 12:26(5) 17:52(7) 0:28 8:06(8) 26:26 +2:52

8. 134 Marko LOVRENČIČ 2010 TK NOVO MESTO 4:58(7) 0:31 13:06(9) 18:36(9) 0:24 7:46(5) 26:46 +3:12

9. 143 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 4:44(4) 0:23 12:43(7) 17:51(6) 0:24 9:06(13) 27:23 +3:49

10. 130 Nino SLANIČ 2010 TK LJUBLJANA 5:30(11) 0:26 13:03(8) 18:59(10) 0:30 8:16(11) 27:46 +4:12

- REZULTATI KATEGORIJE
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20/08/2022,16:54:34 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/3



TRIATLON KOČEVJE 2022
Kočevje, 20. 8. 2022

11. 136 Luka ISTENIČ 2009 TK LJUBLJANA 6:01(15) 0:29 13:17(11) 19:47(12) 0:17 8:07(10) 28:11 +4:37

12. 137 Juš OGRIN 2009 TK UTRIP 5:31(12) 0:27 14:03(13) 20:02(13) 0:36 8:54(12) 29:33 +5:59

13. 132 Bine JURMAN 2010 TK LJUBLJANA 5:58(14) 0:23 14:57(15) 21:19(15) 0:24 8:06(9) 29:49 +6:15

14. 139 Jakob PODOBNIK 2009 TK LJUBLJANA 5:29(10) 0:29 13:46(12) 19:44(11) 0:26 9:39(15) 29:50 +6:16

15. 133 Ažbe PAJEK 2010 TK UTRIP 5:36(13) 0:39 14:44(14) 21:00(14) 0:25 9:29(14) 30:54 +7:20

- REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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SUPER SPRINT triatlon - ženske (300m|6,6km|1,5km)

Kadetinje

1. 180 Anja BEZLAJ 2008 TK 3LIFE 4:19(1) 0:21 13:01(3) 17:43(3) 0:24 7:06(1) 25:14 --

2. 181 Tinkara PRELESNIK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 4:34(2) 0:22 12:45(2) 17:42(2) 0:21 7:13(2) 25:16 +0:02

3. 183 Isa VALIČ 2007 TK AJDOVščINA 4:37(3) 0:25 12:38(1) 17:41(1) 0:21 7:37(3) 25:39 +0:25

4. 182 Erin HRENKO 2008 TK LJUBLJANA 5:37(4) 0:35 14:07(4) 20:20(4) 0:21 9:00(4) 29:41 +4:27

Ml. mladinke

1. 184 Kristina SOUIDI 2006 TK LJUBLJANA 6:53(1) 0:38 13:28(1) 21:00(1) 0:22 8:23(1) 29:45 --

St. deklice

1. 153 Enja MARTINŠEK 2010 TK LJUBLJANA 5:22(4) 0:23 13:12(2) 18:58(2) 0:23 7:38(1) 27:00 --

2. 160 Iva SLANIČ 2009 TK LJUBLJANA 4:58(2) 0:28 13:04(1) 18:31(1) 0:24 8:11(3) 27:06 +0:06

3. 161 Urša KROMAR 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 5:15(3) 0:22 13:23(3) 19:00(3) 0:21 7:58(2) 27:20 +0:20

4. 159 Anina KIRBIŠ 2009 TK 3LIFE 4:26(1) 0:35 14:00(5) 19:02(4) 0:22 8:58(6) 28:23 +1:23

5. 157 Ela KRIŽAN 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 5:23(5) 0:28 13:58(4) 19:50(5) 0:18 8:55(5) 29:04 +2:04

6. 156 Špela PINTAČ 2010 TK LJUBLJANA 5:47(7) 0:31 14:55(8) 21:14(8) 0:21 8:27(4) 30:02 +3:01

7. 154 Maša MIHELIČ 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 5:24(6) 0:40 14:41(7) 20:45(6) 0:19 8:59(7) 30:03 +3:03

8. 151 Zarja IVANEŽ 2010 TK NOVO MESTO 5:58(9) 0:36 14:35(6) 21:09(7) 0:24 9:27(9) 31:00 +4:00

9. 152 Lia VALIČ 2010 TK AJDOVščINA 5:49(8) 0:38 15:19(9) 21:47(9) 0:29 9:14(8) 31:32 +4:31

10. 155 Gaja HRENKO 2010 TK LJUBLJANA 6:19(10) 0:31 15:28(10) 22:20(10) 0:24 9:52(10) 32:36 +5:36

Rezultatov: 41
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